
KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

Středočeský kraj

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

zastoupený pani Jaroslavou Pokornou Jermanovou, hejtmankou

IČO: 70891095 DIČ CZ70891095

(dále jen ,,Kupující')

a

FBP 16 a.s.

se sídlem: Cejl 40/107, Zábrdovice, 602 00 Brno

IČ: 27647030 DIČ: CZ27647030
j:

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp. zri. B, vložka 7033
zastoupena: paní Dagmar Pacher, členkou představenstva

č.ú. 107-8670500297/0K)O CZK

l23-1570650237/0100 USD

(dále jen ,,prodávající')

uzavírají spolu podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ¶;občanský zákoník") tuto kupní smlouvu, vedenou v evidenci
Kupujícího pod č. sO2St)/ Ĺj1'T/2O2,0 (dále jen ,,Smlouva")

ČI. I.

Předniět Smlouvy

l. Předmětem Smlouvy je dodávka 5.000 ks (slovy: pěttisic kusů) ochranných oděvů ESBAY
600 (dále též ,,zboží") dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy.

2. Součástí dodávky je i balení, doprava do místa převzetí dle této Smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje Kupujícímu dodat zboží za podmínek uvedených v této Smlouvě,



4. Kuplljící se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně sjednanou cenu, bLlde-li dodáno v
souladu s touto Smlouvou.

ČI. II.

Kupní cena za zboží a platební podmínky
V

l. V případě splněni podmínek této Smlouvy uhradí Kupující Prodávajícímu kupní cenu za
řádně a včas odevzdané zboží bankovním převodem na bankovní účet Prodávajícího na
základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Prodávajícín:i a doručeného Kupujícímu na
adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy.

2. Kupní cena předmětu smlouvy dle článku I. ,je sjednána ve výši: 15 USD (patnáctdolarů
amerického dolaru) za kus, tedy 75000,- USD za celkovou dodávku. Cena je bez DPH a
nákladů na dopravu. K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. Smluvní strany se dohodly,
že faktura bude vystavena a platba ze strany kupujícího proběhne v amerických dolarech.
Smluvní strany se dále dohodly, že náklady za dopravu, budou vyfakturovány ve skutečné
výši a k její úhradě bude uzavřen dodatek k této smlouvě.

3. Kupující neposkytuje Prodávajícímu zálohy.

4. Daňový doklad (fakturu) doručí Prodávající Kupujícímu neprodleně po převzetí zboží
Kupujícím.

5, Splatnost faktury .je do 3 dnů od jejího doručení Kupujícímu, ledaže by se Smluvní strany
dohodly jinak. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání částky ceny z
účtu Kupujícího ve prospěch prodávajícího.

6, Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny údaje týkající se daňového dokladu dle §
29 zákona č, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kromě
zmiňovaných náležitostí je prodávající povinen uvést tyto další údaje a respektovat níže
uvedené skutečnosti:

- označení dokladu jako faktura - daňový doklad;

- číslo Smlouvy, pod kterým ,je Smlouva evidovaná u Kupujícího;

- počet příloh; ,

- číslo bankovního účtu prodávajícího.

7. V příloze faktury bude doklad o převzetí (dodací list) podepsaný oprávněnou osobou
Kupujícího a podrobný rozpis cen podle struktury dohodnuté s kupujícím.

ČI. III.

Doba a místo plnění

l. Zboží objednané Kupujícím je prodávaiící povinen dodat do 20. dubna 2020. S ohledem na
aktuálni situaci bere Kupující na vědomí, že může dojít k logistickým či jinýni komplikacím
mimo sféru vlivu Prodávajícího a tím k prodloužení doby dodání.



2. Místem dodání bude jakékoliv letiště v ČR.

ČJ.lV.

Převzetí zboží

i. Konkrétní den a hodinu a místo předání zboží je "Prodávající povinen avizovat předem e-
rnaileni nebo telefonicky kontaktníni osobám Kupu.jícího uvedeným v této Smlouvě, a to
s takovým předstiheni, aby byl Kupující schopen zajistit převzetí zboží.

2. Doručení zboží potvrdí za Kupujícího osoba oprávněná k převzetí zboží, a to na dokladu o
dodávce zboží (dodací list).

3. Zboží bude dodáno v originálních baleních výrobce a bude zabaleno způsobem obvyklým
pro takové zboží a podle způsobu přepravy, aby bylo chráněno před poškozenín]
mechanickými a atmosférickými vlivy.

4. Převzetím zboží přechází na Kupujícího vla,stnické právo ke zboží, jakož i nebezpečí
vzniku škody na zboží. Kupující je oprávněn toto zboží užívat, přenechávat a prodávat dále
třetím osobám, aniž by byl povinen uzavírat. s třetími osobami zvláštní smlouvy a aniž by mu
vůči třetíni osobám vznikaly jakékoliv závazky.

5. prodávající odpovídá Kupujícímu za to, že zboží dodané v souladu s touto Smlouvou bude:
- nové a nepoužité;

- .je vhodné k využití k účelu dle této Smlouvy a obvyklému využití daného zboží;
- použitelné v České republice, tj. získalo veškerá nezbytná osvědčení pro užití zboží v České
republice, pokud je takové osvědčení vyžadováno dle právního řádu České republiky.

- bez materiálových, konstrukčních, výrobních, vzhledových a jiných vad;

6. Kupující po převzetí zboží provede kontrolu z.jevných vad zboží, zejména jeho množství a
provedení.

, ČI. V.
Mlčenlivost

l. Není-li dále stanoveno jinak, je Prodávající povinen během plnění této Smlouvy i po
uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech
skutečnostech, o kterých se dozví od Kupujícího v souvislosti s jejím plněním. Této
povinnosti může prodávajícího zprostit pouze Kupující. Zproštění povinnosti mlčenlivosti
niusí být učiněno písemně. Výše uvedenou povillností mlčenlivosti není dotčena možnost
Prodávaiícího uvádět činnost dle této Smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách v
zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném Kupujícím.

2. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informaci dle tohoto Člállku se nevztahuje na:

- informace, které se staly veře.jně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti
jejich ochrany;



- informace získané na základě postupu nezávislého na této Smlouvě nebo druhé sniluvní
straně, pokud je prodávající schopen tuto skutečnost doložit;

- informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením povinnosti
jejich ochrany a

- informace, u kterých povinnost jej ich zpřístupněni ukládá právní předpis,

.

ČI. VI.

Kontaktní osoby

l. Kontaktními osobami a osobami oprávněnými k převzetí zboží pro účely této Smlouvy za
Kupujieiho: Mgr. Lucie Barber - email: barber@,kr-s.cz

2. Kontaktní osoba pro realizaci předmětu smlouvy za Prodávajícího: Ing, Dušan Vilda -
email: dusan.vilda@,gniail.com

3. V případě změny kontaktních osob a oprávněných osob k převzetí zboží musí být o této
skutečnosti druhá smluvní strana neprodleně písemně informována. Za splnění této povinnosti
se považuje i e-mail potvrzený druhou smluvní stranou. Účinnost změny nastává okamžikem
doručení písemného oznámeni příslušné smluvní straně. Změna kontaktní osoby není
důvodem k uzavření dodatku.

ČI. VIT.

DalŠí závazky Srnluvních stran

l. Prodávající je povinen strpět uveřejnění této Smlouvy, jejich případných dodatků
Kupujícín) dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a zákona 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv).

ČI. VIII.

Trvání Smlouvy

1, Tato Snilouva nabývá platnosti dneni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv, které provede Kupující.

2, Platnost této Smlouvy může být předčasně ukončena:

a) písemnou dohodou smluvních stran;

b) odstoupením kupujícího od Smlouvy v případě jejího podstatného porušení ze strany
prodávajícího.

3. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany prodávajícího se považuie zejníéna prodlení
prodávajícího s předáním zboží delší než 30 dnů, porušení jakékoliv povinnosti prodávajícího
vyplývající ze smlouvy a ,její nesplnění ani v dodatečné lhůtě (alespoň 5 dnů), kterou Kupu.jící



prodávajícíniu poskytl (nevylučuje-li to charakter porušel1é povinnosti). Odstoupení od
Smlouvy ze strany Kupujícího není spojeno s uložením jakékoliv sankce k jeho tíži.

4. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o
odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně na adresu jejího sídla uvedené v záhlaví této
Smlouvy

5. Snúuvní strany se dohodly, že odstoupení od Snilouvy se pQvažuie za doručené 10. dnem
od jejího uložení u provozovatele poštovních služeb, resp. výslovným odmítnutím přijetí
odstoupení druhou stranou.

ČI. IX.

Závěrečná ustanovení

l. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy,
se řídí právním řádem České republiky.

2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné řadě,
podepsanými osobami oprávněnými jednat za Smluvní strany. Pokud kterékoliv ustanovení
této Smlouvy nebo jeho část je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nebude mít tato
neplatnost či 11evynutitell1ost vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení této
Smlouvy nebo jejích částí, pokud nevyplývá přímo z obsahu této Snilouvy, že toto ustanovení
nebo .jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu. V takovém případě se obě Smluvní strany
zavazuií neúčinné a neplatné ustanovení nahradit novým ustanovením, které je svýni účelem a
významem co nejbližší ustanovení této Smlouvy, ,jež má být nahrazeno,

3. Smluvní strany tímto prohlašuií a potvrzují, že tato Smlouva byla uzavřena na základě
vzájemné dohody a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných
podniínek ,jakéhokoli druhu a na důkaz toho smluvní strany připojují své podpisy.

4. Smlouva .je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 3 Kupující. l

V Brně dne V Praze dne .. .1.6.:W" m

Prodávající

FBP16a.s.

Kupující

Středočeský kraj

Dagmar Pacher, členka představenstva Jaroslava Pokorná Jermanová, hejtmanka
m ( )(V. l S í

·

,Š':' ,;,.;:'

..=,'4

\ . . t| . No

" "



|F/€O

CFRTIF|CA|t , ' ,
of Registration " " "%(?,m,n,,"'Sy

V"" l

This is to Certi/j' that the

Medical Devices --Qualijy /11anagenlent ,S )'\"te/n

of
ERMED TIP MEDÍKAL TÍCARET ANONÍM SÍRKETI

HACI OSMAN MAH. HIZIR REÍS CAD. NO:178/A
KÔRFEZ l KOCAELÍ /TŮRKÍYE

has been independently assessed and is compliant
with the requirements of

ISO 13485:2016
This Certificate is applicable to the following product or service ranges:

PRODUCTION AND SALES OF LIQUID-PROOF, RADIOACTIVE WHICH PROVIDES
AIR-CAPABLE OF TYPE 3, ŤYPĚ 4, TYPE 5 AND TYPE 6 PROTECTION AND

VIRAL PENETRATRATION PROTECTIVE COVERALLS
šIVl GECÍRMEZ, HAVA ALABÍLEN TÍP 3, TÍP 4, TÍP 5 VE TÍP 6 KORUMA

SAČĹLAYAN RADYOAKTÍF VE VÍRAL PENETRATRASYON
KORUYUCU TULUM ÍMALATI VE SAT[SI

Certificate No.: IN50966H
Date of initial registration 07 March 2019
Date of this Certificate 02 March 2020
Surveillance audit on or before 06 March 2021
Recertification Due l Certificate expiry 06 March 2022

This Certificate is property of Staunchly Management & System Services Ltd. and remains valid

subject to satisfactory surveillance audits.

Director
aljnchly Management & System Services Ltd.

v, .,,,., Suite 48. 88-90 H, tton Garden, London, EC1N 8PN
Phone : +44 345 680 0199

Email : info@staunchlyservices.com Web : www.staunchlyservices.com sms/f109a/17/rev02
For precise and updated information concerning the present certificate niail to info@staunchlyservices.con1

This Certificate is the property of Staunchly Management & System Services Private Limited and shall be returned immediately when demanded



AKREKON Industrial l Medical Services Test Report

Customer "
Address

Custonier Order
Report No
Report Type
Inspection Date
Report Date

Manufacturer
Address

" " ""ERMED ně MEDÍKAL TÍCARET ANONÍM"SÍRKÉTÍ"""
HACI OSMAN MAH. HIZIRREiS CAD. NO: 178/A
KÔRFEZ/KOCAELÍ - TURKIYE

No 03022020-A42-121
RP-03022020-A42-121-01
n First C Interim ® Finally
03.02.2020
26.02.2020

ERMED TIP MEDÍKAL TĹCARET ANONÍM šýRKETĹ
HACI OSMAN MAH. HIZIRREIS CAD. NO: 178/A
KÔRFEZ/KOCAELĹ - TURKIYE

Sample Definition
Test Standards

Protective cl.othing - protective clothing against infective agents
EN 14126, EN 14325, EN ISO 13688

AKREKON EGĹTÍM BELGELENDĹRME MŮHENDĹSLÍK HĹZMETLERÍ LTD. STi.
Sahiblata Mh Alaaddin Bu|var| Erhan Apt. NO:52/5 Meram/KONYA T:+90 542 603 3030

www.akrekon.com
Ml'. l l '



AKREKON Industrial l Medical Services Test Report

EN 14126

Item No Necessity Requirement

4. Requirements Z µc , 'ýk-'"í·
4.1 Materials requirements "l" & i

4.1.1 General E ·M" , , _ ,, ,,:'Ú'?,,
If the care instructions indicate that the clothing can be
cleaned and reprocessed at least five times, protective Product models are not cleanable. It is
clothing materials shall be submitted to five cleaning and disposable.
reprocessing cycles according to the manufacturer's care
instructions before testing.

Uygun ® Uygun Degi| [j Uygulanamaz [j
Fulfilled Unfulfilled N/A

4.1.2 Mechanical and f|aľnmability requireřnents
The materials shall be tested and classified in accordance with the test methods and performance
classification system speciňed in the relevant clauses of EN 14325.

Test Methods 3, Performence C assification of Chemical Protective Chothing EN 14325
Abrasive Flex Cracking Trapezoidal Tensille Puncture
Resistance Tear Strength Resistance

Test Method EN 530 EN (SO 7854 EN ISO EN ISO EN 863
9073-4 13934-1

Unit Of Measurement Cycles Cycles Newton Newton Newton
Class 6 >2,000 >100,000 >150 N >1,000N >250N
Class 5 "1.500 <2.000 "40,000"100,000 >100 <150 ·500 <1,000 "150 <250
Class 4 >1,000 <1,500 >15,000 <40,000 >60 <100 >250 "500 "100 <150
Class 3 >500 <1.000 >5,000 <15,000 ·40 <60 ·100 <250 ·50 <100
Class 2 >100 "500 >2,500 <5,000 >20 <40 >60 <100 >10 <50
Class 1 >10 <100 >1,000 <2,500 >10 "20 "30 <60 "5 "10

Abrasive Resistance Class 3 to 4
Flex Cracking
Trapezoidal Tear
Tensille Strength Uygun ® l Uygun Deýil [j Uygulanamaz [j
Puncture Resistance Fulfilled Unfu/fú/ed N/A

""""4Q.3" i Chémica| Requiremerit'b " '" " "" ' """í'"µ_ ešĺ .:" "'y'Ĺ' ž*. "T' """]
iIf protection against chemicals is claimed, the materials '

shall be tested and classified in accordance with the test ! It is used against pathogenic organisms.
methods and performance classification system specified
in the relevant clauses of EN 14325 ,.

Uygun [j Uygun Deýú a Uygulanamaz 69
Fulfilled Unfulfilled N/A

AKREKON EGĹTÍM BELGELENDĹRME MÚHENDisLĹK HĹzMETLERi LTD. STi.
Sahibiata Mh Alaaddin Bulvari Erhan Apt. NO:52/5 Meram/KONYA T:"90 542 603 3030

www.akrekon com
F-|'."-R2-TR J' I'1 ? A



Dodatek Č. l ke Kupní smlouvě
ze dne , vedené v evidenci kupujícího pod číslem /2020

J'- 22Sb/LH'/ 2-O2-O

Smluvní strany:

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 00 Praha 5
IČO: 70891095
zastoupený: Jaroslavou Pokornou Jermanovou, hejtmankou

(dále .jen ,,Kupující')

a

FBP 16 a.s.
se sídlem: cejl 40/107, Zábrdovice, 602 00 Brno
IČO: 27647030 DIČ: CZ27647030
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp. zn, B. vložka 7033
zastoupena: paní Dagmar Pacher, členkou představenstva
č..ú. 107-8670500297/0100 CZK
123-1570650237/0100 USD

(dále jen ,,Prodávající')

výše uvedené smluvní strany uzavřely v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, tento Dodatek č. l (dále jen ,,Dodatek") ke Kupní smlouvě na dodávku
ochranných oděvů ESBAY 600 vedené v evidenci kupujícího pod číslem /2020 (dále
.jen ,,Smlouva") takto:

ČI. I.
Předmět Dodatku

1. Snduvní strany se dohodly na níže uvedených znňinách Smlouvy:

1,1. Původní znění Č!. II, odst. 2 Smlouvy: ,,Kupní cena předmětu smlouyy dle článku
I. je sjednána ve výši: 15 LJSD (patnáctdolarů amerického dolaru) za kus, tedy
75000 USD za celkovou dodávku. Cena je bez DPH a nákladů na dopravu. K ceně
bude připočtena DPH v zákonné výši. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude
vystavena a platba ze strany kupujícíbo proběhne v amerických dolarech, Smluvní
strany se dále dohodly, že náklady za dopravu, budou vyfakturovány ve skutečné výši
a k .iejí úhradě bude uzavřen dodatek k této smlouvě." se tímto Dodatkem ruší.

Stránka l z 2



1.2. Nově bude ČI. II., odst. 2 mít takto: ,,Kupní cena předmětu smlouvy dle článku I.
.je sjednána ve výši: 15 USD (patnáctdolarů amerického dolaru) za kus, tedy 75 000
USD za celkovoll dodávku, přičemž cena za dopravu činí 7 500 USD. Celková cena
dodávky činí 82 500 USD včetně dopravy a je uvedena bez DPH. K ceně bude
připočtena DPH v zákonné výši. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude
vystavena a platba ze strany kupujícího proběhne v amerických dolarech."

2. Ostat[1í ustanovení Smlouvy se nemění.

ČI. TL
Závčrečná ustanovení

l. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru sniluv, které provede Kupující.

2. Tento Dodatek se pořizuie ve čtyřech (4) stejnopisech, přičemž I vyhotovení obdrží
prodávající a 3 Kupující.

3. Tento Dodatek byl schválen na základě Usnesení Rady Středočeského kraje č. 038-
15/2020/RK ze dne 14.4.2020.

4. Účastníci tohoto Dodatku po jeho úplném přečtení prohlašují, že souhlasí s ,jeho obsahem, že
byl sepsán na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své vlastnoruční podpisy.

" '""' '"' 'É:4 /,=";,,,O

lČ:276 47 030 DIČ: Cz27N."in30
prodávající

16 -04-2020

FIŠP 16 a.s.

Dagmar Pacher, členka představenstva

Kupu.jicí

středočeský k
Jaroslava Poko ná Jermanová, bejtmanka

Stránka 2 z 2


